АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «03» сентября 2021 года  № 24                                                                                                с. Верхняя Плавица
 Об утверждении результатов инвентаризации
Адресной информации, размещенной в
Федеральной информационной адресной системе (ФИАС),
на территории Верхнеплавицкого сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 года № 443- ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных  в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора Федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», администрация Верхнеплавицкого сельского поселения
                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить результаты инвентаризации адресной информации, размещенной в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС), на территории Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области:
1.1. [bookmark: _Hlk81479013][bookmark: _Hlk81555966]Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 10а, кадастровый номер 36:07:1700002:133;
[bookmark: _Hlk81569662]1.2. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 10б, кадастровый номер 36:07:1700002:139;

1.3. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 13, кадастровый номер 36:07:1700002:150;
1.4.Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 14, кадастровый номер 36:07:1700002:91;
1.5.Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 16, кадастровый номер 36:07:1700002:128;
1.6. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 17, кадастровый номер 36:07:1700002:137;
[bookmark: _Hlk81570417]1.7. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 2, кадастровый номер 36:07:1700003:114;
1.8. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 20, кадастровый номер 36:07:1700003:95;
[bookmark: _Hlk81570610]1.9. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 21, кадастровый номер 36:07:1700002:98;
1.10. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 22, на кадастровом учете не стоит;
1.11. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 23, кадастровый номер 36:07:1700002:121;
1.12.  Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 26, кадастровый номер 36:07:1700004:227;
 1.13. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 28, кадастровый номер 36:07:1700005:58;

1.14. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 3, кадастровый номер 36:07:1700003:134;
1.15. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.33, на кадастровом учете не стоит;
1.16. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 34, кадастровый номер 36:07:1700005:57;
1.17. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 35, кадастровый номер 36:07:1700004:91;
1.18. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 4, кадастровый номер 36:07:1700002:106;
1.19. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д.42, на кадастровом учете не стоит;
1.20. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 9а, кадастровый номер 36:07:1700002:148;
1.21. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Ленина, д. 9б, кадастровый номер 36:07:1700002:136;
[bookmark: _GoBack]1.22. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира д. 12, кадастровый номер 36:07:1700005:72;
[bookmark: _Hlk81557207][bookmark: _Hlk81571696]1.23. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 14, на кадастровом учете не стоит
1.24.  Российская  Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 17, кадастровый номер 36:07:1700004:106;
[bookmark: _Hlk81557276]1.25. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 18, кадастровый номер 36:07:1700004:101;

1.26. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 20, кадастровый номер 36:07:1700004:102;
1.27. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 21, на кадастровом учете не стоит;
1.28. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 24, кадастровый номер 36:07:1700004:105;
1.29. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 25а, кадастровый номер 36:07:1700004:99;
1.30. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 25б, на кадастровом учете не стоит;
1.31. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 26, кадастровый номер 36:07:1700005:70;
1.32. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 27, кадастровый номер 36:07:1700002:155;
1.33. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д.30а, кадастровый номер 36:07:1700005:64;
1.34. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 30б, кадастровый номер 36:07:1700005:65;
1.35. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 31а, кадастровый номер 36:07:1700002:131;
1.36. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 31б, на кадастровом учете не стоит;
1.37. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 32, кадастровый номер 36:07:1700005:67;

1.38. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 4, на кадастровом учете не стоит;
1.39. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 5, кадастровый номер 36:07:1700005:63;
1.40. Российская Федерация, Воронежская область, Верхнехавский муниципальный район, Верхнеплавицкое сельское поселение, с. Верхняя Плавица, ул. Мира, д. 9, на кадастровом учете не стоит;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         Верхнеплавицкого сельского поселения                                       Л.Л.Гуренкова